ما از عموم مردم آزاده ایران می خواهیم که از طریق تحریم نمایش انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری که یک مضحکه تمام عیار است رژیم جمهوری اسلامی را هر چه بیشتر بی اعتبار و منزوی ساخته و نمایش انتخاباتی رژیم را با شکست مواجه سازند.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!
یکشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۴ برابر با ۷ فوریه ۲۰۱۶

امضاء ها به ترتیب حروف الفبا :

- ۱- اتحاد چپ ایرانیان در خارج کشور
- ۲- اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان
- ۳- حزب کمونیست ایران
- ۴- سازمان اتحاد فدائیان کمونیست
- ۵- سازمان راه کارگر
- ۶- سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
- ۷- شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهانه مردم